le Département de Thiès est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l'Administration, à procéder au
lotissement d'un Terrain Non Immatriculé (TNI), d'une
contenance graphique de 150 hectares 14 ares 61 cen-
tiares, sis à Pallo.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend quatre mille six
cent seize (4616) parcelles de terrain numérotées de 1
à 4616 d'une contenance variant de 150 m2 à 200 m2

environ ainsi que trois mosquées, une grande mosquée,
deux églises, deux CEM, une Aire de jeux, deux foyers,
un lycée, une garderie, un terrain de sport, deux écoles,